CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5HY1X-N69W5-AF20A-QPDXE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5HY1X-N69W5-AF20A-QPDXE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO
COM PESQUISA: UM OLHAR SOBRE AS PRÁTICAS PEDAGOGICAS NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL, EM UMA ESCOLA NO MARAJÓ DAS FLORESTAS" de autoria de JOÃO PEDRO REIS DE
SOUZA, SÔNIA MARIA PEREIRA DO AMARAL foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o III Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão no período de 22 a 25 de
janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação